
pag. 1 di 3

DELIBERAZIONE n. 1330 DEL17 settembre 2013

OGGETTO: Rinnovo abbonamento triennale Servizio One-Line “Il Codice lavoro e

Ambiente” Ditta ARS Edizioni Informatiche di Milano. Spesa €uro 2 589,40

CIG. Z790B66DF2

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Antonio Maria Soru

PREMESSO che il sistema One - Line consente la formazione e l’aggiornamento del
personale medico, scientifico e amministrativo che opera all’interno dell’Azienda,
consentendo così di dirimere in tempo reale le problematiche che si presentano nel corso
dell’attività;

EVIDENZIATO che la banca dati di normativa “Il Codice Lavoro Ambiente, strumento
interattivo indispensabile per l’aggiornamento e l’applicazione delle normative di sicurezza
sul lavoro è presente dal 2001 nel Servizio di Prevenzione e Protezione;

CONSIDERATO che l’aggiornamento attuale scade il prossimo mese di ottobre ;

VISTA la nota prot.n. 10909 del 09/09/2013 presentata dal Responsabile del Servizio Ing.
Raffaele Gregu, con la quale ne richiede il rinnovo per il prossimo triennio;

RITENUTO necessario, per assicurare la continuità del servizio e acquisito, per le vie brevi il
preventivo dall’ Agente presente in Sardegna, che si allega al presente provvedimento per
farne parte integrante e sostanziale;

VISTI il Decreto L.vo n. 502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni,
il D.Lgs. n. 163/2006,
il Regolamento Aziendale;

VISTA la deliberazione 17/5 del 31.03.2011 con la quale la Giunta Regionale della Sardegna
ha nominato il Direttore Generale dell’Azienda Sanitaria di Nuoro;

VISTI i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario, resi ai
sensi del Decreto Legislativo n. 502/1992 e ss. m. i.;

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa:

a di prorogare l’abbonamento triennale “Il Codice Lavoro e Ambiente” (n. 18 DVD
Rom bimestrali, ciascuno dei quali riporta l’archivio completo in testo vigente e



pag. 2 di 3

sostituisce del tutto il precedete); alla ditta ARS Edizioni Informatiche di Milano al
costo complessivo di 2.589,40 Iva inclusa;

b di imputare la spesa di 2.589,40 sul conto 0514030601 del bilancio dell’esercizio in
corso;

c di incaricare dell'esecuzione della presente deliberazione il Servizio Provveditorato,
e il Servizio Bilancio dell'Azienda Sanitaria di Nuoro, ciascuno per la parte di propria
competenza.

Il Direttore Generale

f.to Dott. Antonio Maria Soru

Il Direttore del Servizio Provveditorato
f.to Avv. Dott. Mario Giovanni Altana

Il Dirigente Amministrativo del Servizio
Provveditorato Risorse Materiali

f.to Dott. Antonello Podda

Estensore della delibera
f.to Sig.ra Giuseppina Mura

Parere espresso ai sensi dell’art. 3, c. 7 del D.L.vo n. 502/1992 e ss. modificazioni ed integrazioni

FAVOREVOLE FAVOREVOLE

Il Direttore Sanitario Il Direttore Amministrativo

f.to Dott. P.Giovanni Mesina f.to Avv. Dr. Mario Giovanni Altana

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata

pubblicata nell’Albo On-Line di questa Amministrazione per la durata di giorni 15. con

decorrenza dal 17 settembre 2013

Il Dirigente
del Servizio Affari Generali

f.to Dr. Francesco Pittalis

*



Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R.

10/2006).





Esecutiva in data -------------------- in quanto al controllo regionale non sono stati

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

 Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°----------------del---------------------



pag. 3 di 3

 ----- (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° ------------------- Nuoro, li ----------------------

Il Dirigente
del Servizio Affari Generali

f.to Dr. Francesco Pittalis

DESTINATARI Ruolo

Collegio Sindacale I

Resp. Servizio AA.GG. C

Resp. Servizio Bilancio C

Resp. Servizio Provveditorato R

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


